
 
UCHWAŁA NR  XXX/324/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO  
 

z dnia 26 czerwca 2013 r.  
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią 
 

 
         Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2013 r.,  
poz. 595), uchwala się, co następuje: 
 
  
   §1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, stanowiący załącznik do 
uchwały.                                  
 
   §2. Traci moc uchwała Nr XVIII/236/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 r.                               
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 
 
   §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
   §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2013 r. 
 
 
 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                             

                                                                            ARTUR MICHALAK 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z treścią art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym organizację  i zasady funkcjonowania 
Starostwa Powiatowego określa regulamin organizacyjny uchwalony przez Radę Powiatu na wniosek Zarządu. 

 
Zasadnicza zmiana regulaminu w stosunku do obowiązującego dotychczas dotyczy wyłączenia z Wydziału Rozwoju 
części zadań i przeniesienia ich do nowoutworzonego Referatu Turystyki i Sportu, powołanego przede wszystkim  
do zarządzania przystanią wodną. Założenia strukturalne w tym zakresie realizują w pełni wymagania nałożone  
na powiat w związku z realizacją projektu budowy przystani, z zaangażowaniem środków unijnych, których 
wydawanie wiąże się ze szczególnym obostrzeniem prawnym.   
 
Regulamin dostosowuje również zadania poszczególnych komórek organizacyjnych do aktualnie obowiązujących 
przepisów prawa. 

 
Propozycja wejścia w życie regulaminu z dniem 1 sierpnia 2013 r. ma na celu przygotowanie 

organizacyjno-prawne włączenia przystani wodnej w struktury starostwa.  

 
 


